Ubersicht Energieberatungsfirmen

Anrede Vorname Nachname

Herr

StraBe

PLZ Ort
30982 Pattensen

Landkreis

rsb

Telefon

regionssportbund
hannovere.V.

E-Mail

Benjamin Wirries

Hauptstr. 55

Region Hannover

051113229851

info@awebu.de

Die Energieingenieure - Schmidt und Reinisch GbR Herr Stephan |Reinisch Lange Laube 2 30159|Hannover Hannover 051167 433 626 |Reinisch@die-energieingenieure.com

RKW Nord GmbH Frau Monika |Opitz Giinther-Wagner-Allee 17 | 30177 |Hannover Hannover 0511 3380329 opitz@rkw-nord.de

Energieberatungsbiiro Kroger Herr Peter Kroger EichenstraRe 2 26529|Rechtsupweg Aurich 04934 497802 info@energieberater-kroeger.de

energielenker Beratungs GmbH - Biiro Nord Herr Wilfried |Gravel Vosseberg 11 26901 |Lorup Cloppenburg 05954 9382017 |gravel@energielenker.de

Sachverstandigen- und Planungsbiiro Albert Bohse Herr Albert Bohse Hauptstralle 43 268399|Rhede OT Neurhede Emsland 04963 234741 albertbohse@bohse-planungsbuero.de
Herr Thorsten |Helms Am Hopfenbrink 7 31860|Emmerthal Hameln 0177 2602412 |thorsten.helms@t-online.de

NettCon Energy GmbH Frau Monika |[Noormann BergmannstraBe 26 26789|Leer/Ostfriesland Leer 04919975 2370 |M.Noormann@nettcon.de

European Energy Management - Brinkmann Frau Elvira Brinkmann Pastor-Kersten-StralRe 178 | 26810|Westoverledingen Leer 0152 21027915 |brinkmann.papenburg@web.de

Ing.-Biro fiir Energie & Bau Herr Reiner Borchert Fasanenweg 9 37170|Uslar Northeim 05571912819 r.borchert@energie-einspar-beratung.de

Energieberatung Bruns Herr Frank Bruns Westerholtsweg 61 26133|0ldenburg Oldenburg 015203570645 |energieberatung-bruns@ewe.net

uber:energie Oldenburg GmbH & Co.KG Herr Malte Nee HunoldstraRe 72 26203|Wardenburg Oldenburg 044168 31 3199 |malte@ueberenergie.de

IngenieurNetzwerk Energie eG Herr Ralf Enneking Charlottenburger Ring 16 | 49186|Bad lburg Osnabriick 05403 72439-63 |Enneking@ineg-energie.de

Ingenieurbiiro Enerpe Herr Frank Pjede Hamberger Pickerweg 62 | 49393|Lohne Vechta 04442 808833 info@enerpe.de

Energie- und Sachverstandigenbiiro Hubert Westkamper Herr Hubert |Westkamper Meerkircher Str. 23 26939|0velgonne-GroRenmeer [Wesermarsch 04483 930924 energieberatung@hubert-westkaemper.de

Reglas Ingenieurbiiro Herr Stefan Hilleke Beuler Weg 46 58809|Neuenrade Nordrhein-Westfalen 02392 7202951 |hilleke@eos14.de

Genesis 1.3 UG Herr Helmut [Horn Haselrietherstr. 13 98646 |Hildburghausen Thiiringen 0157 85513970 |helmut@lichtmacher.haus

SMART ET GmbH Herr Frank Meyer Zur Heide |Alte Kirchstralle 1 34508|Willingen Hessen 052319807627 |mzh@smartet.de

In freundlicher Zusammenarbeit mit:

LSB Niedersachsen

www.rsbhannover.de/sportstaettenbau






